
ИЗБОРНА ЛИСТА - ТЕРИТОРИЈАЛНА ЕДИНИЦА 3 

Територијална единица бр. 3 го опфаќа членовите на подрачјето на: Валандово, 
Струмица, Берово, Пехчево, Радовиш и други општини и населени места околу нив. 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА СОБРАНИЕТО НА КОМОРАТА 

1. Александар Хаџитосев, 
2. Елена Павлевска, 
3. Мартин Илиев, 
4. Симона Стоилова, 
5. Елизабета Булатовиќ, 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИЗВРШЕН ОДБОР 

1. Кристинка Милошевска, 
2. Ивана Трајанова, 
3. Жанина Ристова, 
4. Елизабета Стоилова, 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРЕН ОДБОР 

1. Ивана Стојановска Илиевска, 

 
ЗА ЧЛЕНОВИ НА СУД НА ЧЕСТА 

 
ОБВИНИТЕЛ 

 

ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОБРАНИЕ НА КОМОРА 

 

ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КОМОРА  

 

20.6.2022 

Изборна комисија – претседател, 

Снежана Јосковска  

 

 


